
1º Semestre

2024/2025

Docente Dias Horas E-mail

Nuno Mendes Segunda-feira 14h00 às 16h00 nfmendes@ipca.pt

Quarta-feira 15h00 às 16h00

Sábado 10h00 às 11h00 (online)

Segunda-feira 9h00 às 10h00 (online)

Quarta-feira 9h00 às 10h00

Segunda-feira 22h00 às 23h00

Quarta-feira 18h00 às 20h00 (online)

Sábado 08h00 às 09h00

13h00 às 14h00

15h00 às 16h00 (online)

Segunda-feira 18h00 às 19h00 (online)

Sexta-feira 15h00 às 16h00

Segunda-feira 16h00 às 17h00

Sexta-feira 14h30 às 15h30 (online)

Terça-feira 16h00 às 17h00 (online)

Quinta-feira 09h00 às 10h00

Quinta-feira 15h00 às 16h00 (online)

Sábado 13h00 às 14h00

Quarta-feira 20h00 às 21h00 

Sexta-feira 19h00 às 20h00 (online)

Segunda-feira 17h00 às 18h00

08h30 às 09h30

15h00 às 16h30 (online)

17h00 às 18h00 (online)

Quarta-feira 08h30 às 09h30 

António Teixeira Quarta-feira 14h00 às 16h00 acteixeira@ipca.pt

Daniela Cruz Sexta-feira 09h00 às 11h00 dcruz@ipca.pt

Terça-feira 18h00 às 19h00

Quarta-feira 16h00 às 17h00 (online)

José Raimundo Quinta-feira 11h00 às 13h00 jraimundo@ipca.pt

Segunda-feira 22h00 às 23h00

Quarta-feira 22h00 às 23h00 (online)

13h00 às 14h00 

17h00 às 18h00 

Terça-feira 18h00 às 19h00 (online)

Quarta-feira 10h00 às 11h00 (online)

11h00 às 12h00 (online)

12h00 às 13h00

Segunda-feira 09h00 às 10h00 (online)

Quarta-feira 16h00 às 17h00

11h00 às 12h00 (online) pcunha@ipca.pt

17h00 às 18h00

Quinta-feira 11h00 às 12h00

13h00 às 15h00 

15h00 às 18h00 (online)

Terça-feira 14h00 às 16h00

Quarta-feira 09h00 às 11h00 (online)

Segunda-feira 14h00 às 16h00

Quarta-feira 10h00 às 12h00 (online)

Terça-feira 12h00 às 13h00

Sexta-feira 10h30 às 11h30 (online)

José Nunes Sexta-feira 11h00 às 13h00 jnunes@ipca.pt

20h00 às 21h00

21h00 às 22h00 (online)

09h00 às 10h00 (online)

10h00 às 11h00

Terça-feira 20h00 às 21h00

Sexta-feira 20h00 às 21h00 (online)

Segunda-feira 22h00 às 23h00 (online)

Quarta-feira 22h00 às 23h00

Domingos Sousa Sexta-feira 09h30 às 10h30 dsousa@ipca.pt

16h00 às 17h00

17h00 às 18h00 (online)

20h00 às 21h00

21h00 às 22h00 (online)

11h00 às 12h00

12h00 às 13h00 (online)

09h00 às 10h00 (online)

10h00 às 11h00 

José Rocha Terça-feira 14h00 às 18h00 jrocha@ipca.pt

14h00 às 16h00

18h00 às 19h00 (online)

12h00 às 13h00

18h00 às 19h00 (online)

Terça-feira 13h00 às 14h00

Quarta-feira 14h00 às 17h00 (online)

13h00 às 14h00

16h00 às 17h00

14h00 às 15h00 (online)

15h00 às 16h00

Cristiana Pinheiro Sexta-feira 14h00 às 18h00 cpinheiro@ipca.pt

09h00 às 10h00 (online)

10h00 às 11h00 

Segunda-feira 14h00 às 16h00

Quinta-feira 16h00 às 18h00

Quarta-feira 19h00 às 20h00

Quinta-feira 19h00 às 20h00 (online)

Simão Valente spvalente@ipca.ptQuarta-feira

Sandro Carvalho Sexta-feira scarvalho@ipca.pt

Andreia Monteiro afoliveira@ipca.pt

Quinta-feira

Terça-feira

Eduardo Peixoto

Quarta-feira

epeixoto@ipca.pt

emaio@ipca.pt

Tiago Castro tcastro@ipca.pt

cmariz@ipca.ptCândido Mariz

Ricardo Gonçalves rgoncalves@ipca.pt

Sala de Atendimento

Horário de Atendimento  dos docentes                                                                          

Elisa Maio

Pedro Morais (Gabinete 2. 

2AI) 

Sexta-feira

Gabriela Viana Segunda-feira

Vinicius Silva

João Pinto
Sexta-feira

Silvana Chagas

Sara Cruz

Quarta-feira

Quarta-feira

Anabela Silva

Sérgio Pereira 

Quarta-feira

Daniel Nogueira dnogueira@ipca.pt

Filipe Chaves fchaves@ipca.pt

José Castro

Rui Abreu rabreu@ipca.pt

pmorais@ipca.pt

jcastro@ipca.pt

Rui Fernandes  rpfernandes@ipca.pt

vsilva@ipca.pt

cfalves@ipca.pt

Lourenço Gomes lgomes@ipca.ptTerça-feira

scruz@ipca.pt

Segunda-feira

Cátia Alves

Sexta-feira

anabelasilva@ipca.pt

sfpereira@ipca.pt

Hélder Quintela

Joana Vilas Boas

hteixeira@ipca.pt

eboas@ipca.pt

João Pedro Silva joao.silva@ipca.pt

Ernesto Casanova ecasanova@ipca.pt

Vitor Bessa vbessa@ipca.pt

Quarta-feiraPedro Cunha

gviana@ipca.pt

Paulo Macedo pmacedo@ipca.pt

schagas@ipca.pt

Margarida Portela mportela@ipca.pt

jfpinto@ipca.pt

Terça-feira
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